о
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

П Р И К А З
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

03.08.2017 №  СЭД-059-15-01-03-117

О̂ присвоении спортивного разряда” '

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением
о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108, Положением
о комитете по физической культуре и спорту администрации города Перми,
утвержденным решением Пермской городской Думы от 12.09.2006 № 223,
Порядком присвоения, подтверждения спортивных разрядов и присвоения
квалификационных категорий спортивных судей комитетом по физической
культуре и спорту администрации города Перми, утвержденным приказом
председателя комитета по физической культуре и спорту администрации
города Перми от 02.09.2016 № СЭД-15-01 -03-107

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта гребля

на байдарках и каноэ следующим спортсменам:
Аскаров Арсений Романович, 2003 г.р.;
Бахур Никита Алексеевич, 2002 г.р.;
Близняков Илья Алексеевич, 2003 г.р.;
Бобров Алексей Олегович, 2002 г.р.;
Богданов Ярослав Дмитриевич, 2003 г.р.;
Выборов Лев Сергеевич, 2002 г.р.;
Добрынина Анастасия Дмитриевна, 2003 г.р.;
Дробова Анастасия Александровна, 2001 г.р.;
Камбулатов Юрий Андреевич, 2003 г.р.;
Кузнецов Егор Сергеевич, 2004 г.р.;
Лыков Никита Витальевич, 2004 г.р.;
Навдаева Александра Александровна, 2002 г.р.;
Окунев Алексей Павлович, 2002 г.р.;
Пастухов Сергей Романович, 2003 г.р.;
Сарканас Антанас Ромо, 2001 г.р.;
Шобанов Данил Евгеньевич, 2002 г.р.

2

2. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта гребля
на байдарках и каноэ следующим спортсменам:

Кашапов Максим Марселович, 2001 г.р.;
Кушева Екатерина Викторовна, 2001 г.р.;
Масленников Дмитрий Вячеславович, 2003 г.р.;
Салахов Тимур Ринатович, 2004 г.р.;
Югов Илья Алексеевич, 2001 г.р.
3. Отделу планирования и развития обеспечить размещение приказа

на официальном сайте администрации города Перми.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя председателя комитета - начальника отдела планирования
и развития Онькову В.В.

И.о. председателя комитета В .В. Онькова

8/3/2017 Пр СЭД-059-15-01 -03-117 от 03.08.2017 О присвоении спортивного разряда